Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 1995/2022 - OTHNIEL HARFUCH - Instituir a campanha "Vem pro Uro", que enfatiza a
importância do menino também cuidar da saúde genital e reprodutora e se engajar ainda na luta contra
os cânceres provocados pelo HPV, conclamando os responsáveis a levarem seus adolescentes a
serem vacinados.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 10/01/2023

Unidade de Origem Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Em Retorno

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Encaminho a Vossa Excelência resposta à Indicação em questão.

-

Indaiatuba, 10 de janeiro de 2023.
-

-

Thiago do Nascimento Silva de Souza
Diretor de Departamento